PROJETOS DE LEI EM PRIMEIRA DISCUSSÃO E VOTAÇÃO: 

1 – Projeto de Lei n° 64/2018 – Dispõe sabre a criação do lote na forma que especifica 

e dá outras providências. 

2 – Projeto de Lei n° 73/2018 – Autoriza a abertura de Crédito Especial no valor de R$ 

185.909,98 (cento e oitenta e cinco mil, novecentos e nove reais e noventa e oito 
centavos), no Orçamento Geral do Exercício de 2018, e dá outras providências. 

3 – Projeto de Lei n° 74/2018 – Autoriza a abertura de Crédito Especial no valor de R$ 
14.491,39 (quatorze mil, quatrocentos e noventa e um reais e trinta e nove centavos), 

no Orçamento Geral do Exercício de 2018, e dá outras providências.  
4 – Projeto de Lei n° 75/2018 – Autoriza a abertura de Crédito Especial no valor de R$ 

250.000,00 (duzentos e cinquenta mil reais), no Orçamento Geral do Exercício de 2018, 

e dá outras providências. 
5 – Projeto de Lei n° 76/2018 – Autoriza a abertura de Crédito Especial no valor de R$ 

48.235,00 (quarenta e oito mil, duzentos e trinta e cinco reais), no Orçamento Geral do 

Exercício de 2018, e dá outras providências. 

III – MATÉRIA DO LEGISLATIVO:   

1 – Requerimento n° 09/2018 – Edelano Rohers 

IV – MATÉRIAS DE CARÁTER GERAL:  

V - CONSIDERAÇÕES FINAIS:  

- Encerramento pelo Senhor Presidente.